
Gültig: KW 26 / 23. bis 28. Juni 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

1.00
SuperknüllerSuperknüller

1.00SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm, 
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt
1 kg

Wasser-
melonen
aus Spanien/
Italien
Klasse I
1 kg

1.00

Kühne
Würzsaucen
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,00)

Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand  
(1 Liter = € 1,73)

Barilla
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,00)

Ab einem Einkaufswert 
von 20 € in unserer 
Metzgereiabteilung
erhalten Sie einen 
Kunzler Fußball gratis!*
*(Nur solange der Vorrat reicht!)

GRATIS 
KUNZLER
FUSSBALL

2.29
aus der Regionaus der Region

gültig
von

Do. - Sa.

GANZE
FRÜCHTE

10.99



PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

a

SCHWEINERÜCKEN­
SCHWENKER
natur oder grillfertig gewürzt, €/kg

HIRSCHKEULENSCHWENKER 
oder  ­SPIESSE
mit Zwiebel-Rosmarin-Marinade, €/100g

SCHINKENBRATEN
nach Münchner Art, vom Schwein,
gepökelt und geräuchert, €/kg

LAMMLACHSE
zart und mager, ideal zum Kurzbraten,
natur oder grillfertig gewürzt, €/100g

HÄHNCHENBRUSTFILET
lecker und eiweißreich, natur oder
pfannenfertig gewürzt, Handelsklasse A, €/kg

KÄSEFRIKADELLENSPIESSE
mit Peperoni verfeinert, pikant gewürzt,
oder KÄSEFRIKADELLEN, €/kg

ROHESSER
rauchfrisch, zart im Biss, herzhaft und 
einmalig würzig im Geschmack, €/100g

TAFELSPITZ
das besondere Stück Rindfleisch,
ideal zum Braten und Kochen geeignet, €/kg

SOPRESSA VENETA
original italienische, luftgetrocknete
Salamispezialität, €/100g

WIENER MIT KALBFLEISCH
im zarten Saitling, delikat und würzig
im Geschmack, €/100g

CORDON BLEU
vom Schwein, gefüllt mit Kochschinken
und Käse, pfannenfertig paniert, €/kg

2,992,99

13,9913,992,792,79

19,9019,90

17,9917,99

1,791,791,591,59

12,9912,9910,9910,99

3,693,69

12,9912,99

KW26_Wochenflyer_2025.indd   2KW26_Wochenflyer_2025.indd   2 06.06.25   09:1806.06.25   09:18

Campari
Paloma
Zutaten:
1 Handvoll Eiswürfel
200 ml Soda
200 ml Grapefruitsaft
1 Limette
120 ml Orangenlikör
120 ml Campari
 
Für die Dekoration:
4 Grapefruitscheiben
Rosmarinzweig

Zubereitung:
1. Eiswürfel in den Shaker geben, sodass dieser 

zur Hälfte befüllt ist. 

2. Pro Drink 5 cl Soda, 5 cl Grapefruitsaft, ca. 1 cl 

frisch gepressten Limettensaft, 3 cl Orangenlikör 

und 3 cl Campari hineingeben. Für 20 Sekunden 

kräftig schütteln.

3. Jedes Glas mit drei Eiswürfeln befüllen und den 

Drink hineingießen. Mit frischen Grapefruitschei-

ben und Rosmarin garnieren und servieren.

Romarispen-
tomaten „Küsse“
aus den Niederlanden
Klasse I
270-g-Packung
(1 kg = € 7,37)

Fleischtomaten
aus Belgien
Klasse I, 1 kg1.99

1.99 1.79

1.29

2.49Rispentomaten
aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I, 1 kg 1.00

SuperknüllerSuperknüller

1.00
SuperknüllerSuperknüller

1.00
SuperknüllerSuperknüller

LOSE
WARE

LOSE
WARE

Kraussalat 
oder Eichblatt rot
aus Deutschland
Klasse I, je Stück

Bio-Rosmarin
aus Deutschland
13-cm-Topf

Bio-Basilikum
Piccolino
aus Deutschland
12-cm-Topf

Bio-Mozzarella-Kugel
45 % Fett, 200-g-Packung
(1 kg = € 6,45)

Avocado
aus der Kolumbien/
Südafrika, Klasse I
2er-Schale
(1 Stück = € 0,50)

Speisefrühkartoffeln
versch. Kocheigenschaften
je 2-kg-Netz (1 kg = € 1,50) 2.99

NEUE ERNTE

am Sa.
gültig



2.00
Iglo Rahmgemüse 
oder Gemüse-Ideen
tiefgefroren
versch. Sorten 
je 400- bis 500-g-Packung
(1 kg ab € 4,00)

Wagner Pizza
tiefgefroren
versch. Sorten
je 300- bis 360-g-Packung
(1 kg ab € 4,97)

1.49

Magnum Eiscreme
versch. Sorten
je 255- bis 360-ml-Packung
(1 Liter ab € 6,92)

Kunzler
Käse-Chili-
Lyoner
würzig-scharf
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 13,95)

2.79
aus der Regionaus der Region Danone Activia

Joghurt
versch. Sorten 
je 4 x 115 g = 
460-g-Packung 
(1 kg = € 3,24)

Rügenwalder
Mühle vegane 
Alternativen
versch. Sorten
je 180- bis 
200-g-Packung
(1 kg ab € 12,45)

2.49

1.49

Exquisa
Fitline
versch. Sorten
je 375- bis
400-g-Becher
(1 kg ab € 3,73)

Müller 
Müllermilch
versch. Sorten
je 400-ml-Flasche 
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

2.15

0.89

Elinas Joghurt
versch. Sorten
je 4 x 150 g =
600-g-Packung
(1 kg = € 3,58)

Dr. Oetker
Fruchtgrütze
versch. Sorten
je 160-g-Becher
(1 kg = € 5,56)1.69

Milram
Scheiben- oder
Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-Packung 
(1 kg = € 11,27)

1.49Adler Edelcreme
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 14,90)

Joghurt mit
Melone
Zutaten:
3 Zweige Basilikum
1 Honigmelone
400 g Joghurt, griechisch, 
10% Fett
200 g Doppelrahm-Frischkäse
30 g Zucker
3 EL Honig

Zubereitung:
Den Basilikum waschen und trocken 

schütteln. Die Blättchen von den 

Stielen zupfen und, bis auf einige 

Blättchen zum Verzieren, sehr fein 

schneiden. Die Melone halbieren 

und die Kerne entfernen. Mit einem 

Kugelausstecher das Fruchtfleisch 

als Kugeln ausstechen. Den Joghurt 

mit dem Frischkäse und dem Zucker 

kräftig verrühren. Das Basilikum und 

den Honig unter die Joghurtcreme 

ziehen. In 4 Einmachgläser umfüllen 

und die Melonenkugeln einfüllen. Bis 

zum Servieren kalt stellen.

2.79

Ananas
aus Costa Rica
Klasse I, Stück

2.49
SuperknüllerSuperknüller

1.79
SuperknüllerSuperknüller

0.79
SuperknüllerSuperknüller

2.39 3.59Allgäuer 
Bergkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g

Parmigiano
Reggiano
32 % Fett i. Tr., 100 g

Mango
von der Elfenbeinküste/
aus Mali, Klasse I, Stück 1.00

SuperknüllerSuperknüller

Bananen
aus Costa Rica/
Kolumbien, 1 kg

1.11
SuperknüllerSuperknüller

Zitronen
aus Spanien
Klasse I, 500-g-Netz
(1 kg = € 2,38) 1.19

TAL
ENT

E

TAL
ENT

E

3.99
Plattpfirsiche
Paraguayos
weißfleischig
aus Spanien
Klasse I, 1 kg

gültig
von

Do. - Sa.

Nektarinen
aus Spanien, Klasse I
1-kg-Schale 2.29



2.49

Nestlé
Cerealien
versch. Sorten
je 200- bis 
400-g-Packung
(1 kg ab € 6,23)

Barilla
Pesto
versch. Sorten
je 190-g-Glas
(1 kg = € 14,68)

2.79

Maggi Ravioli
und weitere 
Sorten
je 800-g-Dose
(1 kg = € 2,50)

1.29

Oro di Parma Tomaten
versch. Sorten, je 400-g-Dose
(1 kg = € 3,23)

1.29

0.55

Ananasscheiben
oder -stücke
Abtropfgewicht = 340 g
je 565-g-Dose (1 kg = € 3,79)

Kochsahne
200-g-Packung
(1 kg = € 2,75)

1.59

Papa Joe´s Ketchup
versch. Sorten, je 500-ml-
Flasche (1 Liter = € 3,18)

Chio Dip!
versch. Sorten
je 200-ml-Glas
(1 Liter = € 6,45)

Chio
Tortillas
versch. Sorten

je 110-g-Packung
(1 kg = € 9,09)

AKTIONS
PREIS
jetzt nur 21,99

AKTIONS
PREIS
pro Riegel
jetzt nur 1,99

AKTIONS
PREIS
jetzt nur 16,99

DEIN EIWEISS-KICK
VON ALL STARS!

all-stars.de
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Ritter Sport
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = € 11,10) 0.79

Haribo
Fruchtgummi
versch. Sorten
je 175-g-Packung
(1 kg = € 4,51) 1.49

Funny-frisch
Linsenchips
versch. Sorten
je 90-g-Packung
(1 kg = € 16,56)

1.00

Somersby
Cider
versch. Sorten
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 3,03)

Red Bull
Energydrink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand 
(1 Liter = € 4,00)

10.99

Campari
Bitter
25 % Vol.
0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 15,70)

1.69

Schauma
Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten
je 250-/
400-ml-Flasche
(1 Liter ab € 4,23)

1.49 1.29

Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten
je 0,75-/
1-l-Flasche
(1 Liter ab € 1,49)

Palmolive
Duschgel
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 5,16)

1.29 1.00

2.00
SuperknüllerSuperknüller

1.11
SuperknüllerSuperknüller

1.00
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

1.49 1.99

Dr. Oetker
Bistro Baguette
tiefgefroren
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 5,96)

Wagner 
Die Backfrische 
oder Piccolinis

tiefgefroren
versch. Sorten

je 320- bis 435-g-Packung
(1 kg ab € 4,57)

2.99
MSC Iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 6,64) 5.49

Coppenrath & Wiese
Torte
tiefgefroren, versch. Sorten
je 500- bis 1100-g-Packung 
(1 kg ab € 4,99) 2.49

2.79

Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten
je 375- bis 500-g-Packung 
(1 kg ab € 4,98)

Felix
Katzennahrung
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

Gourmet
Katzen-
nahrung
versch. Sorten
je 85-g-
Packung/Dose
(1 kg = € 5,76)

0.49 1.99

Lenor
Weichspüler
versch. Sorten
je 756-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,63)

1.29

Fit
Spülmittel
versch. Sorten
je 500-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,58)

3.79 2.99

Weißer Riese
oder Spee 
Waschmittel
versch. Sorten
z. B. 22 WL 
(1 WL = € 0,17)
je Flasche/
Packung

Nivea
Roll-on Deo
versch. Sorten
je 50-ml-
Deo-Roller
(1 Liter = € 59,80)

Grillplatte „Classic-Mix“ 
400-g-Packung 
(1 kg = 12,48 €)

Höll Grillwürste  
verschiedene Sorten,  
300-g-Packung 
(1 kg = 13,30 €)

Abwechslungsreich!

Geniale Kombi!

3,99
€/Pck

4,99
€/Pck
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